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MěÚ Bezdružice 30. 6. 2022 

ROZLOUČENÍ S „DEVÁŤÁKY“ 
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Starosty města 

ÚVODNÍ SLOVO 

 
Vážení spoluobčané, 
prázdniny jsou v plném proudu a horké léto nám začíná trochu dělat starosti 
– nejvíce zahrádkářům a starším lidem.  
Dovolím si své úvodní slovo opět zahájit moudrým citátem:  
,,Pokud si myslíte, že vše v životě je vina někoho jiného, budete hodně trpět.“ 
                            Dalajláma (tibetský duchovní vůdce)                
Letošní léto přeje kultuře a Slavnosti léta, které proběhly v červenci zároveň 
s parním létem, měly velkou účast. O týden později se uskutečnil XXXIX. 
ročník Memoriálu Otty Ernsta a Františka Klavrzy. Nastoupilo 9 mužstev, a 
proto se hrál systém každý s každým. Mnohým hráčům to vůbec nevadilo a 
plynule navázali na večerní zábavu. I tato akce se dle ohlasů povedla.  
Ačkoliv horké a suché léto nahrává požárům, naši dobrovolní hasiči mě-
li ,,pouze“ 4 výjezdy. Jednou se jednalo o padlý strom na silnici, podruhé o 
požár hybridního vozidla po nehodě v blízkosti Řešína, do třetice šlo o požár 
travního porostu podél kolejí, který vzplál po projetí parní lokomotivy. Po-
slední výjezd se konal dne 27. 07. 2022, kdy bylo třeba uhasil požár lesa u 
Poloučan. Díky včasnému zásahu se požáry podařilo brzo uhasit a předejít 
větším škodám.  Dále již tradičně naši hasiči doplňovali vodu do parní loko-
motivy, za což jim patří také poděkování. 
V souvislosti s hasiči ale nemám dobrou zprávu týkající se opravy hasičské 
věže, která bohužel neprobíhá dle původního plánu. Ale jak už to bohužel v 
životě bývá i sebelepší plán může být velmi snadno narušen a postačí k tomu 
málo, např. zdravotní problémy, které nejsme schopni ovlivnit. Další pro-
blém se objevil při odkrytí vrchního patra, kdy se zjistilo, že i tyto trámy jsou 
napadeny dřevokazným hmyzem. Je nutné tedy vyměnit zcela všechny trá-
my, s čímž se nepočítalo. Náklady na opravu věže se navýšily na celkových 
865 000 Kč, přičemž jsme získali dotaci z Plzeňského kraje ve výši 160 000 
Kč. Náklady na výměnu střešní krytiny činí 214 300 Kč, zde jsme obdrželi 
také z Plzeňského kraje dotaci ve výši 120 000 Kč. Zbytek peněz bude muset 
město hledat ve svém rozpočtu. 
Proběhlo také jednání s panem inženýrem Slukou o možnosti přechodu vytá-
pění sídliště z plynu na lehký topný olej (LTO).  Vše je závislé na vývoji cen 
plynu a LTO. Vzhledem k cenám by v současné době bylo vytápění LTO 
úspornější a investice ve výši cca 400 000 – 500 000 Kč by se vrátila během 
necelého roku. Tudíž by se náklady na vytápění a teplou vodu při stávajících 
cenách za topný olej mohly snížit. Rádi bychom tedy připravili veřejné se-
tkání s inženýrem Slukou, ke kterému budou přizváni všichni, kterých se tato 
problematika týká. Zde se dozví podrobné informace k celému projektu. 
 



Bezdružický zpravodaj 8/2022 

4 

 

V neposlední řadě bych rád oznámil, že Rada města Bezdružice na svém 78. 
jednání jmenovala na základě doporučení konkurzní komise Mgr. Petra 
Wenzla od 1. 9. 2022 do funkce ředitele ZŠ, MŠ a ZUŠ Bezdružice, kterému 
bych tímto rád popřál v nové funkci mnoho úspěchů. Také bych rád poděko-
val současné odstupující ředitelce Mgr. Evě Kalistové za dobře odvedenou 
práci a popřál jí další úspěchy v učitelské praxi.  
Závěrem Vám přeji hezký zbytek léta a zvu Vás na akci pořádanou místními 
hasiči s názvem Rozloučení s prázdninami, které se bude konat dne 27. 8. 
2022 v prostoru před hasičárnou.  
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MěÚ Bezdružice 30. 6. 2022 

ROZLOUČENÍ S MŠ  
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KD Bezdružice 29. 6. 2022 

ROZLOUČENÍ S „DEVÁŤÁKY“  
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SLAVNOSTI LÉTA 2022 
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 79. JEDNÁNÍ RADY MĚSTA BEZDRUŽICE  
ZE DNE 29. 6. 2022 

 
C. Rada města schvaluje: 
• Program jednání.  
• Odměnu ředitelce Základní školy, Mateřské školy a Základní umělecké 

školy Bezdružice, příspěvková organizace, Školní 183, 349 53 Bezdruži-
ce za I. pololetí r. 2022. 

• Uzavření Smlouvy o nájmu movité věci „ALL-IN“ č. 283/Bezdružice/
ALLIN/40414 se společností TA Triumph-Adler Česká republika s. r. o., 
Michelská 12a/čp. 18, 145 01 Praha, IČO: 41191021.  

• Uzavření Smlouvy o poskytnutí produktu 101-0010 WWW stránky  – 
roční provoz od firmy Galileo Corporation s.r.o., sídlem Březenecká 
4808, 430 04 Chomutov, IČO: 2544871.  

• Opravu cesty k rybníku Zaječí  za celkovou cenu 65 000 Kč včetně DPH.  
 
 

80. JEDNÁNÍ RADY MĚSTA BEZDRUŽICE  
ZE DNE 18. 7. 2022 

 
A. Rada města bere na vědomí: 
• Kontrolu usnesení. 
• Program 42. zasedání Zastupitelstva města Bezdružice, které se uskuteč-

ní dne 27.07.2022. 
 
C. Rada města schvaluje: 
• Program jednání.  
• Odpis pohledávek za místní poplatky za provoz systému shromažďování, 

sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů 
v celkové částce 7 725 Kč za rok 2017 z důvodu nevymahatelnosti. 

• Dohodu o ukončení smlouvy o dílo se společností DYBS Plzeň s. r. o.,  
Prvomájová 514/39, 322 00 Plzeň.  

• Pronájem nástěnné elektronické úřední desky (formát 43“) 
od společnosti Galileo Corporation s. r. o. na 60 měsíců. 

• Smlouvu o nájmu s následným odkupem elektronické úřední desky včet-
ně servisní smlouvy se společností Galileo Corporation s. r. o.  

• K odepsání pohledávku v celkové výši 1 300 Kč.  
• K odepsání pohledávku v celkové výši 12 280,49 Kč.  
 
 

 Stručné informace z jednání   

RADA A ZASTUPITELSTVO 
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Veřejná zasedání ZM Bezdružice jsou plánována od 16:30 hodin v kulturním 
domě v těchto termínech:  
                                               21. 9. 2022 
(změny termínů a místa konání vyhrazeny) 
Upozorňujeme občany, že úřední hodiny Městského úřadu Bezdružice budou 
zkráceny do 16:00 hodin ve dnech zasedání Zastupitelstva města Bezdružice.   

Václav Valenta 
Elisa Howorková 

 
Našim jubilantům přejeme do dalších let hodně zdraví i duševní svěžesti. 

 
                                             Městský úřad Bezdružice, oddělení kultury a SPOZ 

Plán zasedání na 2. pololetí 2022 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA 

Blahopřejeme 

ŽIVOTNÍ JUBILEA V SRPNU 2022 
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Cílem většiny akcí železniční nostalgie je připomenout a ukázat, jak železnice 
vypadala v minulosti. Staré stroje, staré vozy a lidé v dobových uniformách 
mají navodit atmosféru dávných časů. Na přiložených fotografiích jsou zachy-
ceni železničáři, jejichž život byl spjatý s tratí Pňovany – Bezdružice. V dobách 
největší slávy tu pracovalo kolem čtyřiceti železničářů různých profesí. Infor-
mace o trati i lidech lze čerpat z kroniky lokálky, která je stále živá a je vedena 
od roku 1918 až do dnešních dnů.  
 

Nádražáci 

Z ARCHIVU JIRKY BÍZKA 
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   27. 8.              Rozloučení s prázdninami  
     9. 9.              Zahrada Čech 
   16. 9.              Zábavná historie kriminalistiky 
    8. 10.             Drakiáda 
  15. 10.             Chovatelská výstava 
  22. 10.             Hasičská zábava 
  29. 10.             Divadlo Enigmatické variace aneb láska až za hrob 
    5. 11.             Setkání seniorů 
  26. 11.             Zdobení vánočního stromu 
    5. 12.             Pochůzka Mikuláše 
                          Mikulášská 
  10. 12.             Vánoční trhy 
  23. 12.             Setkání u Betléma s písní a slovem 

 
 
Děkuji bezdružickým hasičům, sdružení nezávislých kandidátů pro podzimní 
volby, panu starostovi a všem přátelům a známým, kteří přispěli na uspořádání 
velkolepé oslavy mých 80. narozenin. Když jsem se ptal, čím jsem si to zaslou-
žil, řekli, že za práci, kterou jsem za třicet let pro bezdružické občany vykonal, 
a za to, že si mne váží jako člověka. 
Všem děkuji.  

2. pololetí 2022 

KULTURNÍ AKCE 

 

PODĚKOVÁNÍ 



Bezdružický zpravodaj 8/2022 

17 

 



Bezdružický zpravodaj 8/2022 

18 

 



Bezdružický zpravodaj 8/2022 

19 

 

KD Bezdružice 29. 10. 2022 od 19:00 hodin, vstupné 300 Kč 

DIVADLO 
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POZVÁNKA 
Město Bezdružice zve všechny zájemce  

k návštěvě zábavně vzdělávacího pořadu 
 

Akademie třetího věku Bezdružice 
 

● Akademie se může účastnit každý zájemce 

● Účast není omezena věkem ani vzděláním  

● Aktuální pořad s promítáním bude na téma: 
 

Zábavná historie  

kriminalistiky 
 

 

Historie kriminalistiky je zajímavostmi přímo protkaná. Ukáže-
me si počátky policejních sborů, slavné kriminalisty a jejich 
největší úspěchy. Dozvíte se, kdo byl slavný londýnský „Jack 
rozparovač“. Naše putování kriminalistickou historií zakončí-
me vzpomínkou na slavného Čecha, který se pokusil prodat 
pražskou tramvajovou linku i samotný Karlštejn. 
 

pátek 16. září od 18:30 hod. 
Klubovna KD Bezdružice 
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Chtěla bych vám představit projekt - Vítkův chodník. Vítkův chodník je soubor 
hracích prvků, zaměřený na podporu zdravé dětské nohy. Zábavnou formou 
se děti učí vnímat funkci svých nožiček. Projekt zaštiťuje česká podiatrická 
společnost, která sdružuje lékaře – podiatry (podiatrie – péče o nohy), fyziote-
rapeuty, pedikéry všech stupňů. 
Začala jsem cvičit v bezdružické mateřské škole s předškoláky. Proč 
s předškolními dětmi? Podle lékařských studií se 99 % dětí rodí se zdravýma 
nohama, ale již v předškolním věku se objevuje vysoké procento různých de-
formit a funkčních vad. Na vývoj nohy dětské populace má nepříznivý vliv ne-
dostatek pohybu, nevhodná obuv. Důležitým faktorem je prevence. Správné za-
cházení s vlastníma nohama. Aby nohy byly zdravé, potřebují se hýbat. Bohu-
žel byl loňský rok poznamenán covidovou situací. Letošní rok byl úspěšnější, 
snažím se s dětmi cvičit každý měsíc. A jak se nám daří, můžete posoudit dle 
přiložených fotografií. Pro mě je hodina strávená s dětičkami v mé práci zpes-
třením a podle reakce dětí je to pro ně zábava.  
Chtěla bych v projektu „Zdravá dětská noha“ pokračovat. Zatím jsou další ná-
pady v začátcích, ale pevně věřím v jejich dokončení. V neposlední řadě chci 
poděkovat ředitelce základní školy, paní Evě Kalistové, která mi s realizací 
Vítkova chodníku pomohla. Děkuji i dětské lékařce paní Evě Kapicové za pod-
poru mého nápadu. 
                                                   Blažková Anna – Česká podiatrická společnost  

Skřítek Vítek                                                                                     Dárek od dětí 

 

 

VÍTKŮV CHODNÍK 



Bezdružický zpravodaj 8/2022 

22 

 



Bezdružický zpravodaj 8/2022 

23 

 



Bezdružický zpravodaj 8/2022 

24 

 



Bezdružický zpravodaj 8/2022 

25 

 

POZVÁNKA Z HROZNATOVY AKADEMIE V KLÁŠTEŘE TEPLÁ  
na  SRPEN  2022: 
 
Galerie Čeledník - Textilní obrazy  
Textilní obrazy zhotovila skupina výtvarnic, které se textilní tvorbou zabývají 
již hodně let. Vystavují v Čechách i v zahraničí a za svým koníčkem vyjeli 
na zkušenou i do Japonska či na Jávu. Zde se naučily místní techniky, např. bar-
vení látek indigem či přírodními barvami, ale zdokonalily i vyšívací techniky 
jako je boro či sashiko. Ve vystavené kolekci šitých obrazů představí svoji tvor-
bu v celé šíři, tedy jak zkušenosti z cest, tak svoji volnou tvorbu. Proto vystavují 
i kolekci Pražské Jezulátko, kde vyjádřily svoje pocity z tohoto symbolu. Vysta-
vovatelky Zuzana Dolínková, Naďa Harbichová, Lada Charvátová, Andrea Lan-
dovská, Helena Ouředníková, Hana Pražáková a Ludmila Vachtenhejmová jsou 
členky Bohemia patchwork klubu a aktivně se podílejí na jeho činnosti. 
 
Foyer a chodby v prelatuře - FALEŠNÉ HRANICE - akce "Kámen"  
Výstava 17 panelů fotografií a dokumentů s příběhy pamětníků je celkovým 
přehledem výzkumu Václavy Jandečkové na téma falešných hranic neboli 
„Akce Kámen“, tedy metody státní bezpečnosti, která vytvářela falešné hranice 
a za nimi zatýkala předem vytipované osoby. Kromě Kdyně byly tyto postupy 
praktikovány také například v Aši, Chebu, na Tachovsku či Mariánskolázeňsku. 
Výstavu připravilo a zapůjčilo kulturní středisko města Kdyně a Společnost 
pro výzkum zločinů komunismu.   
Otevřeno denně kromě pondělí od 10.00 do 17.00, v neděli od 11.00 do 17.00 
hodin.  
 
PŘEDNÁŠKA 
V pátek 26. 8. od 18.00 hodin doprovodná přednáška Václavy Jandečkové 
k výstavě FALEŠNÉ HRANICE - akce "Kámen" ve filosofickém sále kláštera 
(2. podlaží vedle vstupu do klausury). 
 
KONCERT                                                                                                                                                                                                              
V sobotu 27. srpna od 20.00 hodin vystoupí v Modrém sále kláštera 
NAJPONK TRIO. Klavírista Najponk vychází z klasických jazzových kořenů – 
swingujícího rytmu a blues. Jeho hra je osobitou reinterpretací jazzové klasiky 
bez zbytečných avantgardních experimentů, která vyniká nápaditostí a virtuozi-
tou. Najponk – piano, Taras Voluschuk – bass, Marek Urbánek – bicí.   
Vstupné 250 Kč.  
 
 

 

POZVÁNKA 
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EXKURZE 
Návštěvníkům nabízíme speciální exkurze, a to v úterý až sobotu 
od  10.00 do 17.00 hodin a v neděli od 11.00 do 17.00 hodin:  
„Poklady devíti staletí“ jedinečná komentovaná exkurze do reprezentačních 
prostor opatského bytu a dalších běžně nepřístupných interiérů kláštera vám 
představí dějiny premonstrátského řádu a Kláštera Teplá prostřednictvím zají-
mavých artefaktů z klášterních sbírek. 
Doba trvání prohlídky: cca 90 minut, jednotné vstupné 160 Kč/os.                 
„Po stopách rytíře Hroznaty“ speciální dětská prohlídka. 
Doba trvání prohlídky: cca 60 minut, vstupné: děti 100 Kč, dospělí 150 Kč/os 
„Barokní štolový systém“ speciální exkurze do podzemí kláštera. 
 Doba trvání prohlídky: cca 60 minut, jednotné vstupné 150 Kč/os. 
Jelikož se nejedná o pravidelné prohlídky, doporučujeme telefonickou rezer-
vaci na tel. 353394463 nebo e-mail info@klastertepla.cz. Vstupenky zakoupí-
te na recepci Hroznatovy akademie (budova s průjezdem 50 m vpravo od kláš-
terního kostela). 
V otevírací době lze navštívit také sklepy pod prelaturou, kde bez průvodce 
můžete shlédnout výstavu archeologických nálezů.  
Jednotné vstupné 50 Kč/os. 
Podrobnosti naleznete na webových stránkách kláštera:  
www.klastertepla.cz/aktuality.  
INFORMACE A REZERVACE VSTUPENEK NA VŠECHNY AKCE : 
recepce Hroznatovy akademie, tel. 353394463 (díky zvláštní poruše telefonu, 
volejte, prosím, dvakrát za sebou) e-mail: info@klastertepla.cz.  

http://www.klastertepla.cz/aktuality
mailto:info@klastertepla.cz
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A mužstvo  okresní přebor 

BE – S. Kostelec     2:1       branky Gengel J., Mašín R.   
S. K. Lázně - BE    2:2        na penalty 1:0  branky : Blažek L., Mašín R. 
J. Třemešné - BE   2:0 
BE – S. Černošín   3:0         branky:   Mašín R., Fojtík Patrik, Čapek P. 
 
Závěr sezóny se  našim fotbalistům vydařil. 7 bodů jim zajistilo nejen zá-
chranu v OP ale i posun na 9 místo v tabulce. Zraněním kapitána Čady ztra-
tilo Áčko kanonýra, ale  nahradil ho R. Mašín, který se trefil 3x.  
Funkcionáři se dohodli na návrat Jakuba Korynty  z B. Stříbro. Věříme, 
že se v podzimní sezoně projeví na hře mužstva jeho zkušenosti z krajského 
přeboru .  
Jsou domluvená přátelská utkání na 6. 8. s Manětínem a 13. 8. proti Plané. 
Podzimní sezóna začíná již 20. 8. 2022 a naši mají první kolo volno. 
Viz rozpis soutěží. 
 
B mužstvo  IV. třída 
 
S. CH. Planá B - BE       2:3  branky : Škornička Daniel 2x, Korim L. 
BE – S. Brod n. Tichou  0:4  
Jiskra Zhoř - BE             3:3 (4:3penalty)  branky: Fojtík Patrik 2x, Suk M. 
Béčkaři  opět neporazili poslední Zhoř, i když vítězství ztratili v poslední 
minutě. Jinak to byla velká škola pro všechny mladé fotbalisty. Ti se často 
prosazovali i v Áčku – Fojtíkové Patrik, Petr a Roman.  
 
Mladší žáci 
 
Turnaj v Bezdružicích 
 
BE – FK Planá           5:2 branky: Košátko A. 2x, Šmídmajer M.2x,Soulek J. 
BE – D. Studánka   9:0 branky: Košátko A. .3x, Kašpar J. 3x, Bocan S., 
Soulek J., Bohm M. 
FK Planá – D. Studánka  5:3 
Turnaj  ve Studánce 
BE-D. Studánka              7:0   branky: Košátko A. 3x, Kašpar M 2x, Soulek 
J., Kolesa M.  
BE- FK Planá                  6:2   branky: Košátko A. 3x, Kašpar J., Kašpar M., 
Bohm M. 
D. Studánka- FK Planá    3:4 

Fotbal 

ZPRÁVY TJ JISKRA 
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Starší minižáci 
 
BE – S. Bor               0:9 
BE – D. Studánka     1:9 branky: Lipák D. 
BE – S. Ch. Planá A  0:9 
BE – S. Ch. Planá A  0:12 
BE – S. Ch. Planá  B 2:9    branky: Spurný A. 2x  
BE – S. Ch. Planá B 5:2 branky: Lipák D.2x, Kadeřávek M., Stejskal M., Bílý 
O. 
BE – B. Stříbro A     0:11  
BE – B. Stříbro A     0:13 
BE – B. Stříbro B     1:11  branky: Komárek 
BE – B. Stříbro B     0:10 
Minižáci si několikrát  zabékali, když zvítězili. Na zkušenější soupeře ale zatím 
nestačili. Příští sezonu určitě získané zkušenosti využijí. 
 
Z výboru  TJ Jiskra Bezdružice 
 
Výbor projednal smlouvy  mezi TJ Jiskra Bezdružice a Městem Bezdružice 
a Plzeňským krajem o poskytnutí dotací na činnost ve výši 50 tis Kč a 40 tis Kč. 
Dále jsme pak schválili přihlášky fotbalových mužstev do okresních soutěží. 
Provedení ošetření trávy na hřišti po sezoně zapískování, hnojení, přisetí trávy 
ve spolupráci s městem. Dokončení první garáže pro sekačku. Příprava letošní-
ho Memoriálu O. Ernsta a F. Klavrzy v malé kopané. Zajištění občerstvení na 
slavnostech léta 16. 7. 2022 členy TJ. Návrh  kandidátky na volby do  Zastupi-
telstva  Města Bezdružice konané 23. - 24. září 2022.  Memoriál O. Ernsta a F. 
Klavrzy  v malé kopané se opět konal 23. 7. s následnou zábavou na hřišti. 
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Letošní ročník proběhl 23. 7. 2022 za rekordní účasti 9 týmů. Na dvou perfekt-
ně připravených hřištích sehrály každý s každým rekordních 36 utkání. Vydařilo 
se i počasí a po závěrečném utkání se zrodilo toto pořadí: 

Siera tým 
Wittvord tým 
Potínský tým 
Jiskra A 
Prales tým 
Rojinegros tým 
Pribináček tým 
Ligač tým 
MCL tým 

Nejlepší hráč : Pešta 
Nejlepší golman :  Tintěra 
Nejlepší střelec : Frajt   10 branek 
 
 Všechna družstva za své výkony obdržela ceny  a nejlepší tři pak i hezké pohá-
ry. Vítězné družstvo navíc i putovní pohár, který jim předali Jan Ernst a hlavní 
pořadatel Jindra Myška. Na zdárném průběhu se podíleli i 3 rozhodčí, Petr Ho-
lík  st., Jan Horváth a Luděk Beran. 
Výbor TJ Jiskra děkuje za sponzorské dary rodině Ernstových: Marii, Honzovi, 
Marcele a Haně Štefaniskové. Poděkování patří i vedení města Bezdružice, kte-
ré zapůjčilo vybavení stanů a souprav stolů. 
Po skončení fotbalového turnaje pořádal výbor TJ hudební večer pro všechny 
zúčastněné fotbalisty. Rádi jsme přivítali  i další bezdružické občany, kteří 
se dostavili v hojném počtu a výborně se bavili. 
 
                                                                               Za výbor TJ Jiskra Bezdružice 

                                                                                                     
Ing. Petr Kalista                                                                                                            

Předseda TJ 

O. Ernsta a F. Klavrzy v malé kopané 

XXXIX. ROČNÍK MEMORIÁLU  
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ROZPIS PODZIM 2022 TJ JISKRA BEZDRUŽICE 

den datum čas "A"muži čas "B" muži čas žáci A čas 
příprav-

ka čas 
mini 

příprav-

So 20.8.   volno                 

Ne 21.8.     10,30 Brod - BE             

So 27.8. 17,00 
Kšice - 
BE                 

Ne 28.8.     14,30 
BE - Část-
kov B             

So 3.9. 17,00 
BE - Čer-
nošín                 

Ne 4.9.     14,30 Zhoř-BE             

So 10.9.     14,30 BE - Vranov             

Ne 11.9. 17,00 
Kostelec - 
BE                 

So 17.9.     16,30 Ctiboř - BE             

Ne 18.9. 16,30 BE - Stráž                 

So 24.9. 16,30 
Přimda - 
BE                 

Ne 25.9.     14,00 
BE-
Ch.Planá B             

St 28.9. 16,30 volno                 

So 1.10. 16,00 
BE - Stří-
bro B                 

Ne 2.10.     16,00 
Holostřevy -
BE             

So 8.10. 16,00 
Ch.Planá 
- BE                 

Ne 9.10.     13,30 
BE - 
Z.Chodov             

So 15.10. 15,30 
BE - Ta-
chov B                 

Ne 16.10.     15,30 
Třemešné B 
- BE             

So 22.10. 15,30 
Třemešné 
-BE                 

So 29.10. 14,30 
BE -  
Tisová                 

So 5.11. 14,00 
BE - 
K.Lázně                 

Ne 13.11. 14,00 
Částkov - 
BE                 
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INZERCE 
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Bezdružický zpravodaj, periodický tisk samosprávného územního celku. 
Vydává: Město Bezdružice 
Městský úřad Bezdružice 

ČSA 196, 349 53 Bezdružice 
tel.: 602 703 736 

e-mail: kultura@bezdruzice.cz 
www.bezdruzice.cz 

Evidenční číslo: MK ČR E 11028. 
Redakční rada: Lumír Kadlec, Josef Voříšek, Petr Maroušek,  
Luděk Štefanisko, Miroslav Kemka, Jiří Bízek, Jiřina Široká. 

Vychází 3. 8.  2022 
 

Uzávěrka dalšího vydání je 22. 8. 2022 
Příspěvky zasílejte na e-mail: kultura@bezdruzice.cz 

BEZDRUŽICKÝ ZPRAVODAJ č. 9/2022 vyjde 1. 9.  2022. 
Sazba a tisk: Město Bezdružice. 

Cena: 7 Kč  

 
Squashová hala a posilovna v Bezdružicích 
je otevřena každý den.  
Objednávky na tel. čísle:  
721 546 638 u p. Steinerové.                                                                                                    
Ceny za 1 hodinu: Pronajmutí haly ……  150 Kč 
                     Půjčení rakety ………   30 Kč                  
                     Půjčení míčku …………  10 Kč 
                     Posilovna ………………    50 Kč 
Tělocvična  a víceúčelové venkovní hřiště se pro-
najímají  dle domluvy na tel. čísle:  
tělocvična 720 377 232 u p. Šaškové 
hřiště     721 546 638 u p. Steinerové  
Ceny za 1 hodinu: Tělocvična ……………      400 Kč 
                     Hřiště bez osvětlení…. 100 Kč 
                     Hřiště s osvětlením …. 150 Kč 
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            SLAVNOSTI LÉTA 2022 



Bezdružický zpravodaj 8/2022 

36 

 

 

 BEZDRUŽICKÉ PARNÍ LÉTO 


